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Dzień Dziecka w placówkach Zgranej Paki

1go czerwca obchodziliśmy jeden z najmilszych dni w roku- Dzień Dziecka. Z tej okazji dla dzieci- uczestników zajęć w
placówkach wsparcia dziennego Zgrana Paka zorganizowaliśmy spotkanie integracyjne. W tym roku szczególne, bo
udział w nim wzięły dzieci polskie i ukraińskie. Pogoda dopisała, dlatego też na świeżym powietrzu, na terenie
placówki przy ulicy Kraszewskiego, przy dźwiękach skocznej muzyki wspólnie bawiły się i świętowały dzieciaki ze
wszystkich trzech placówek, które działają w strukturach dębickiego MOPS.

A atrakcji nie brakowało: było malowanie twarzy, dmuchany pneumatyczny zamek do skakania, zabawy i gry
zręcznościowe, konkursy sprawnościowe, puszczanie baniek mydlanych i tańce. Od pani Marzeny Socha- Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy dzieci otrzymały cukierki, a nasz gość specjalny pan Mariusz
Szewczyk- Burmistrz Miasta Dębica częstował czekoladkami i lodami. Z rąk pana Burmistrza oraz pani Moniki Rojek-
Kałek- Dyrektor  Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Dębicy, dzieci, które były uczestnikami projektu Sieć na
kulturę, otrzymały dyplomy i zaświadczenia o ukończeniu zajęć. Dzięki współpracy z Komendą Powiatową Policji w
Dębicy i Komendą Straży Pożarnej w Dębicy, które udostępniły nam swoje pojazdy, dzieci mogły z bliska zobaczyć
wóz policyjny i strażacki, wsiąść do jego wnętrza oraz usłyszeć do czego służą poszczególne elementy wyposażenia i
w jakich okolicznościach się ich używa. Było gwarno i bardzo radośnie. A zmęczone dzieci mogły posilić się grillowaną
kiełbaską oraz wypiekami przygotowanymi przez wychowawców wszystkich trzech placówek. To jednak nie wszystkie
atrakcje, ponieważ dużą niespodzianką dla wszystkich było rozpakowywanie ogromnych pudeł, w których dzieci
znalazły gry edukacyjne i sportowe oraz przybory plastyczne i wiele ciekawych zabawek. Materiały te zakupiło
Stowarzyszenie Pomocy Społecznej Ad Astram w Dębicy, dzięki środkom przekazanym przez Firmę Tikkurila  Polska
S.A ul. Mościckiego w Dębicy w ramach programu wsparcia dla dzieci z Ukrainy.

 Zabawa trwała do wieczora, ale nie byłoby jej gdyby nie bezinteresowne wsparcie od zaprzyjaźnionych z nami firm.
Serdecznie dziękujemy Sieci Handlowej Jubilatka, Firmie StekRol Sp. Andrzej Barszcz, Zakładowi Przetwórstwa
Mięsnego- Drąg, sklepowi Lewiatan przy ul. Fabrycznej 1 w Dębicy oraz fundacji Śnieżka oraz Miejskiej i Powiatowej
Bibliotece Publicznej w Dębicy. To dzięki Państwa szczodrości i dobremu sercu na twarzach dzieci widać było
najpiękniejsze emocje a na naszym pikniku słychać było śmiech.

Z okazji Dnia Dziecka wszystkim dzieciom życzymy aby wasze dni wypełnione były radością i śmiechem. Aby żadne
troski i problemy świata dorosłych nie zmąciły bajkowego świata dziecięcych marzeń.  Bądźcie zawsze szczęśliwe,
uśmiechnięte, gotowe do odkrywania nieznanych dróg i przeżywania wielu przygód.

Dyrekcja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Dębicy wraz z pracownikami.   

 

 


